ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

Số:           /UBND-KT
V/v đẩy mạnh phát triển thương mại
biên giới, xuất khẩu hàng hóa sang

thị trường Campuchia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày         tháng 7 năm 2025

                 Kính gửi: Sở Công Thương.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5570/BCT-TTTN ngày 25/7/2025
của Bộ Công Thương về việc đẩy mạnh phát triển thương mại biên giới, xuất
khẩu hàng hóa sang thị trường Campuchia (Có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phùng Thành Vinh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị có
liên quan chủ động triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Công Thương tại
Công văn số 5570/BCT-TTTN ngày 25/7/2025; tham mưu UBND tỉnh nội dung
thuộc thẩm quyền theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh P.T.Vinh;
- Chánh VP, PCVP (TT) UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KT (TP, Q).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Quang Thiền